海洋学院文件
海洋党字〔2014〕1号

海洋学院院领导接待日制度
为深入贯彻落实党的群众路线教育实践活动，加强学院与师生的沟通，广泛听取师生对学院建设发展的建议和意见，解决学院师生在工作、学习和生活中遇到的疑难问题，提高学院服务质量、管理水平，推进学院民主建设，现将设立院领导接待日有关事项通知如下：
一、接待范围：全院教职工和学生
二、接待时间：每周三8:30-16:30（寒暑假、法定节假日除外）。
三、接待地点：接待地点为各院领导办公室，等候室设在党政办公室310。
四、接待形式：
1、接待日工作由党政办公室负责，学院领导无特殊情况接待日均在办公室。
2、来访者来访前请至学院网站中下载或至学院党政办公室领取《海洋学院院领导接待日登记表》。
3、来访者向领导反映问题并请院领导在《海洋学院院领导接待日登记表》中填写意见。
4、党政办公室根据《海洋学院院领导接待日登记表》领导意见责成学院各部门负责人落实问题，填写处理结果，按时反馈给来访者。
五、问题和建议的办理程序：对师生提出的问题和建议，按以下程序办理。
1、对来访者反映的意见、问题，院领导可以当场答复的问题，当场予以答复。
2、需要通报其他分管领导的问题，通报其他分管领导，由分管领导予以答复。
3、涉及学院重大问题需集体研究决定的提交学院党政联席会研究决定，并将研究结果在会后一周内予以反馈。对确实不能解决或有困难的问题，须做好解释工作。
4、学院党政办公室负责院领导接待日的协调、服务及督查落实意见的执行。学院基层学术组织，学工办，科教办，教学、科学实验中心应积极配合，主动接受院党政办公室的督办、查办、催办，并会同院党政办公室向来访人及时反馈结果，确保院领导接待日制度的实效性。接待日记录和院领导批示要尽快交有关部门办理，并负责整理归档。
六、其他事宜
1、负责接待的院领导要按时到位（特殊情况除外），态度热情，耐心听取并记录好广大师生员工所反映的各种问题。
2、党政办公室负责将接待日办理情况定期在学院网站上公布，接受学院师生的监督。（党政办公室电话8551）
附件：海洋学院院领导接待日登记表
宁波大学海洋学院党委
二〇一四年二月二十四日
海洋学院党政办公室                             2014年2月24日印发

海洋学院院领导接待日登记表

时间：2014年    月    日
	来访人姓名

	联系电话

	系所（部门）/班级

	来访事项

	院领导意见
	签名：      2014年    月    日

	处理结果
	单位部门盖章      2014年    月    日

注：院领导接待日设在每周三8:30-16:30（寒暑假、法定节假日除外），地点在各院领导办公室。

为保证效率请来访者填写好《海洋学院院领导接待日登记表》交学院党政办公室备案，接待时间由学院党政办公室负责。